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Ventil plovakovy D
— napajeci zlab

F134102

F134102

F134104-1
F134112-2
MV01072201-11

FUNKCE A POPIS VYROBKU

Plovakovy ventil je uréen k regulaci hladin napajecich zlabt 400/830 a 400/1400.
Télo plovaku je vyrobeno z mosazi, plovak z polystyrenu.

TECHNICKE UDAJE

ROZMERY
délka

&fika

vyska

délka zavitu
HMOTNOST
PRIPOJNY @
PRUTOK

TLAK MAX.

265 mm
110 mm
80 mm
32 mm

0,22 kg
12" G

12 1/min (pAi 300 kPa)

0,6 MPa (=6 atm.)

HLAVNI SOUCASTI
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néazev vyrobku podet
VENTIL PLOVAKOVY D — NAPAJECIi ZLAB 1ks
NAHRADNI DiLY

néazev vyrobku pocet
Téleso ventilu upraven@ ESSET ... 1ks
Plovak D se segmentem pro zlab 400/830-1400.......................... 1ks
Tésnéni sedla Ventilu ... 1ks
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SKOT — NAPAJECI ZARIZENI

Sestavil: D. Fuka

Zodpovednost za vyrobek: ing. P. Andé
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